

5、分项报价明细表

供应商名称：泰州市鸿一消防器材有限公司

项目名称：安阳市应急管理局河南省安阳市基层防灾工程项目（照明、防汛排涝及森林救援）

采购编号：安财招标采购-2024-100

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计
1	救生拉杆	圣鸿	JSLG-01	（台/套）	29	2280	66120
2	打桩机 （核心产品）	恒旺	HW-DZJ-01	（台/套）	8	47980	383840
3	个人防护具	防火头盔、防火服、扑火服、应急背囊、防火防扎鞋、扑火鞋、防火头套、防火手套、护目镜：嘉恒安科； 防毒面具：宏宇时代； 头灯：绿色亿嘉	防火头盔：JH-SLTK 防火服：JH-FHF-AK 扑火服：SLPHF-JH 应急背囊：JH-SLBN-AK 防火防扎鞋：RMT-MA-JH 扑火鞋：JH-SLPHX 防火头套：JH-SLTT 防火手套：SL-JHST 护目镜：JH-FMJ-AK 防毒面具：FNJ05 头灯：YJ7620A	（台/套）	436	6610	2881960
4	有毒有害气体检测仪	欧泰威尔	G60	（台/套）	10	4970	49700
5	绝缘剪断钳	嘉恒安科	JH-JYJ-AD	（台/套）	13	980	12740
6	油锯	嘉恒安科	DYJ-5.8	（台/套）	45	6700	301500

投标总报价（大写）元：叁佰陆拾玖万伍仟陆佰捌拾元整

投标总报价（小写）元：3695680元

投标人（电子签章）：泰州市鸿一消防器材有限公司

法定代表人（电子签名）：

日期：2025年01月22日